DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$33.980
$0

$542.544
$0
$103.086
$0

$645.630

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

11706 BOMBA SUPERFICIE PERIFERICA EDR 0,5 HP QB60 2 UND $59.950 0% $119.900

10358 CONTROL ELECTRONICO CON CABLE 2 UND $41.500 0% $83.000

11065 VALVULA SOLENOIDE 1 S/C FLUJO HUNTER 2 UND $23.800 0% $47.600

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 33980.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$33.980
$0

$542.544
$0
$103.086
$0

$645.630

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL